МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «31» августа 2018 г.                Курск                                  № 1007_-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 30.08.2018 г.,

протокол № 58

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

Ректор      А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 1007-д от 31.08.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 06.03.01 Биология (Биоэкология). На базе среднего общего

образования

1 18185003531 Сорокин Александр Сергеевич 151

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника (Технологии в

наноэлектронике). На базе среднего общего образования

2 18182004606 Казакова Полина Сергеевна 133

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника (Технологии в

наноэлектронике). На базе высшего образования

3 18174002936 Скобелев Николай Владимирович 185

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

общего образования

4 18096005206 Владимиров Сергей Александрович 185

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего общего образования

5 18028005233 Хивук Владимир Валерьевич 167

6 18187000119 Тивелев Тимур Михайлович 159

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование. Психология образовательной деятельности). На базе среднего общего

образования

7 18227005201 Колоколова Анна Александровна 123

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе

среднего общего образования

8 18187002354 Шевяков Николай Андриянович 142

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

9 18180000266 Середин Роман Сергеевич 169

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

10 18096003346 Романюк Любовь Сергеевна 195

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная и зарубежная филология). На

базе среднего общего образования

11 18195005121 Костенко Валерия Олеговна 212

12 18167005200 Половнев Илья Алексеевич 169

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе

среднего общего образования

13 18181000378 Запорожский Иван Олегович 190

Направление подготовки: 47.03.01 Философия (Философия культуры). На базе среднего

общего образования

14 18195004314 Филиппов Артём Олегович 156

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Коммуникативный дизайн. Художественное

проектирование интерьеров). На базе среднего общего образования

15 18194000894 Медведева Екатерина Юрьевна 306

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Коммуникативный дизайн. Художественное

проектирование интерьеров). На базе высшего образования

16 18167005229 Пашина Наталья Александровна 305

17 18181003933 Мелютина Ольга Дмитриевна 234